


1. ñ âåò÷èíîé è òîìàòàìè
1/100
 

110r

140r

Îìëåò

1. ñ çàïå÷åííîé ïòèöåé 1/100 

2. ñ áóæåíèíîé 1/100 

3. ñ òåëÿ÷üèì ÿçûêîì 1/140

1. Ñ ðèñîì è ïòèöåé 1/230 

2. Ñ ìÿñîì è îâîùàìè 1/240 

Áóðãåð ñ ãîâÿäèíîé, ñûðîì, òîìàòàìè,

ñàëàòîì, íà áóëî÷êå ñ êóíæóòîì. 

Ïîäàåòñÿ ñ êàðòîôåëåì ôðè è 

ñûðíûì ñîóñîì
220/70/50

60r

65r

95r

220r

160r

Áðóñêåòòà 

Òîðòèëüÿ 

Ôëýøáóðãåð 

Áðóñêåòòà îò 
øåôà

Õðóñòÿùàÿ ãðåíêà 
ìàñëèíàìè, òîìàòàìè â ñîáñòâåííîì 
ñîêó è ðóëåòèêàìè èç îìëåòà ñ âåò÷èíîé
1/180

ñ êîëáàñêîé, 

150r

200r

2. ñ øàìïèíüîíàìè è 

òîìàòàìè

1/100

Flash-áóôåò
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 15-20 ìèí.

Ðåêîìåíäóåì êðàñíûé ñîóñ 
ñ îâîùàìè

Ðåêîìåíäóåì êðàñíûé ñîóñ ñ 
îâîùàìè



250r

230r

225r 210r

Ñîëåíüÿ
(êîðíèøîíû, ÷åððè ìàðèí., 
ãðèáû äîìàøí. ïîñîëà, 
ìîðêîâü ïî-êîð., ðóëåòèêè 
èç áàêëàæàíîâ ñ ñûðíî-
îðåõîâîé ïàñòîé) 
1/345

Ìÿñíîå àññîðòè
(äîìàøíÿÿ áóæåíèíà, 
òåëÿ÷èé ÿçûê, ðóëåòèêè
èç âåò÷èíû ñ ñûðíîé 
ïàñòîé, êîëáàñà 
ñ/ê è â/ê)
1/180

Íàðåçêà ìÿñíàÿ

Çàêóñêè
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 15-30 ìèí.

Êàðïà÷÷î èç ëîñîñÿ
(ñâåæèé ëîñîñü ñ ëèñòüÿìè 
ñàëàòà, êåäðîâûìè 
îðåøêàìè è ñûðîì 
Ïàðìåçàí)
1/137

Êàðïà÷÷î èç 
òåëÿòèíû
(òîíêî íàðåçàííàÿ òåëÿ÷üÿ 
âûðåçêà, çàìàðèíîâàííàÿ 
â ñïåöèÿõ ñ ïèêàíòíûì 
ñûðíûì ñîóñîì) 
1/150

165r

380r

145r 170r

Ñûðíîå ïëàòî
(ñûðû: Ïàðìåçàí, Äîðáëþ, 
Êàìàìáåð, Ìîöàðåëëà, 
Ìààñäàì, ãðóøà, îðåõè, 
ìåä)
1/280

90r

180r



Çàêóñêè
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 15-30 ìèí.

Îñüìèíîãè, ìèäèè, êðåâåòêè òèãðîâûå, 
ñåìãà, êàëüìàð, òîìàòû êàíêàñå, ìèêñ 
ñàëàòà, ñîóñ Áåð-Áëàí. 
1/330 

Æóëüåí ñ
êðåâåòêàìè
(êðåâåòêè, øàìïèíüîíû, 
ñûð, ñëèâêè)
1/150

Æóëüåí ñ
ïòèöåé
(êóðèíàÿ ãðóäêà, 
øàìïèíüîíû, ñûð,
ñëèâêè)1/150

130r

Æóëüåí 
êëàññè÷åñêèé
(øàìïèíüîíû, ñûð,
ñëèâêè)
1/120

120r

140r

Ìîðñêàÿ òàðåëêà 

590c

90r 90r

80r

Îëèâêè/Ìàñëèíû



140r

230r

Ñàëàòû
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 20-30 ìèí.

185r

Òåïëûé ñàëàò
Ñåíñåé
(ôèëå êóðèíîå 
îáæàðåííîå ñ ñîåâûì 
ñîóñîì, øàìïèíüîíàìè, 
îãóðöàìè è êîð. ìîðêîâüþ)
1/240

180r

Ñàëàò ñ êóðèíîé 
ïå÷åíüþ
(ïå÷åíü êóðèíàÿ, áåëûå 
ãðèáû, ÷åððè, ìèêñ
ñàëàòà, ñûð Ïàðìåçàí, 
èìáèðíàÿ çàïðàâêà)
1/210

Ñàëàò ñ êóðèöåé
è àíàíàñàìè
(Êóðèíîå ôèëå çàïå÷åí.,
îãóðåö ñâ., àíàíàñ, 
êóêóðóçà. ìàéîíåç) 
1/150

130r

Ðóññêèé
(âåò÷èíà, ÿéöî, 
øàìïèíüîíû æàð., òîìàòû,
ìàéîíåç)
1/180

180r

Íèñóàç
(òóíåö êîíñåðâèðîâàííûé, 
ÿéöî ïåðåïåëèíîå, ÷åððè, 
ôàñîëü ñòðþ÷ê., ìèêñ
ñàëàòà, ñîóñ ãîð÷è÷íûé)
1/220

170r

210r

Êàïðåçå
(íåæíûé ñûð ìîöàðåëëà, 
ñëàäêèå òîìàòû ÷åððè, 
ñîóñ Ïåñòî, áàëüçàìè÷. 
çàïðàâêà)
1/205

195r

Ãðå÷åñêèé
(ñâåæèå îâîùè, 
ñûð Ôåòà, ìàñëèíû, ìèêñ
ñàëàòà)
1/255

210r



290r

Ñàðàäà
(ëîñîñü, òèãðîâûå êðåâåòêè 
â êëÿðå, ïåêèíñêàÿ êàïóñòà 
ñî ñëèâêàìè è ñîóñîì 
Êàáàÿêè)
1/310

325r

Èáèöà
(îñüìèíîã, êðåâåòêè, ëèñò 
ñàëàòà, áîëã. ïåðåö, 
ïåêèíñêàÿ êàïóñòà, êóíæóò, 
òîìàòû, çàïðàâëåííûé 
ëèìîííûì ñîóñîì)
1/325

350r

Ñàëàò ñ 
ìîðåïðîäóêòàìè
(ìèäèè, êðåâåòêè òèãðîâûå, 
êàëüìàð, ÷åððè, îñüìèíîã,  
ïåðåö áîëã., ôàñîëü ñòðþ÷ê.,
ìèêñ ñàëàòà, ëèìîííî-
÷åñíî÷íûé ñîóñ) 1/280

250r

Ãîð÷è÷íûé ñàëàò 
ñ ëîñîñåì
(ñåìãà ìàëîñîëåíàÿ, 
êàðòîôåëü îáæàðåííûé,
ñïàðæà, ñûð Ïàðìåçàí, 
ãîð÷è÷íûé ñîóñ)
1/245

Ñàëàòû
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 20-30 ìèí.

200r 210r

òèãð.

210r 215r

235r

280r

Òåïëûé ñàëàò èç
ëîñîñÿ ñ áåëûìè
ãðèáàìè
(ñåìãà, áåëûå ãðèáû, 
ìèêñ ñàëàòà, ÷åððè, 
ìîðêîâü, àïåëüñèíîâûé 
ñîê) 1/210



Êðåì-ñóï ãîðîõîâûé 
ñ êîï÷¸íîñòÿìè 
(áåêîí, ïåðåö áîëã., ãîðîõ, ìîðêîâü)
1/320

Õîëîäíûé ñóï ïî-êîðåéñêè
(Êóðèöà, ãîâÿäèíà, îãóðåö, êàïóñòà, 
ëàïøà îñòðî-ñëàäêàÿ çàïðàâêà)
1/300

Êðåì-ñóï ñëèâî÷íûé 
(íåæíûé ñóï ïþðå èç ñåìãè è ñëèâîê,
ñ êàðòîôåëåì, ìîðêîâüþ è êîíñ. 
êóêóðóçîé)
1/350

Êðåì ñóï èç øàìïèíüîíîâ
(Íåæíûé êðåì-ñóï èç øàìïèíüîíîâ 
ñî ñëèâêàìè, ïîäàåòñÿ ñ ãðåíêàìè 
è óêðîïîì)
1/350

Êóðèíàÿ ïîõëåáêà 
(Ñåðäöå, ïå÷åíü êóðèíûå, 
êàðòîôåëü, ÷åðíîñëèâ)
1/300

Ñóï ñ ôðèêàäåëüêàìè 
1/210

Îêðîøêà ìÿñíàÿ
íà êâàñå 
1/210

Îêðîøêà ðûáíàÿ
íà êâàñå
1/210

Îêðîøêà ìÿñíàÿ
íà êåôèðå
1/210

Ñîëÿíêà ìÿñíàÿ 
1/300

Óõà ïî-öàðñêè
(ëîñîñü, ñóäàê, îêóíü, êð. èêðà)
1/400

155r 185r

135r

100r

?r

190r

110r

110r

110r110r

110r

Êðåì-ñóï ãîðîõîâûé 
ñ êîï÷¸íîñòÿìè 
(áåêîí, ïåðåö áîëã., ãîðîõ, ìîðêîâü)
1/320

Õîëîäíûé ñóï ïî-êîðåéñêè
(ëàïøà óäîí, ãàðíèðîâàííàÿ 
âîñòî÷íûìè çàêóñêàìè, â îñòðî-
ñëàäêîé çàïðàâêå) 1/400

Êðåì-ñóï ñëèâî÷íûé 
(íåæíûé ñóï-ïþðå èç ñåìãè è ñëèâîê,
ñ êàðòîôåëåì, ìîðêîâüþ è êîíñ. 
êóêóðóçîé)
1/350

Êðåì-ñóï èç øàìïèíüîíîâ
(Íåæíûé êðåì-ñóï èç øàìïèíüîíîâ 
ñî ñëèâêàìè, ïîäàåòñÿ ñ ãðåíêàìè 
è óêðîïîì)
1/350

Êóðèíàÿ ïîõëåáêà 
(ñåðäöå è ïå÷åíü êóðèíûå, 
êàðòîôåëü, ÷åðíîñëèâ)
1/300

Ñóï ñ ôðèêàäåëüêàìè 
(ãîâÿäèíà, êàðòîôåëü)
1/300

Îêðîøêà ìÿñíàÿ
íà êâàñå 
1/400

Îêðîøêà ðûáíàÿ
íà êâàñå
1/400

Îêðîøêà ìÿñíàÿ
íà êåôèðå
1/400

Ñîëÿíêà ìÿñíàÿ 
(ìÿñíîå àññîðòè, ìàñëèíû)
1/300

Óõà ïî-öàðñêè
(ëîñîñü, ñóäàê, îêóíü, êð. èêðà)
1/400

155r 190r

140r

120r

140r

255r

120r

120r

140r130r

140r

Õîëîäíûå

Ïåëüìåíè
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 30 ìèí.

Ïåëüìåíè ñ ìÿñîì
(ãîâÿäèíà, ëóê)
1/180

Ïåëüìåíè ñ ñûðîì è ãðèáàìè
(øàìïèíüîíû, ñûð Ãàóäà)
1/180

Âàðåíèêè ñ êàðòîøêîé è ãðèáàìè 
(ñîóñ, ëóê, øêâàðêè)
1/210

Âàðåíèêè ñ êàðòîøêîé
(ñîóñ, ëóê, øêâàðêè)
1/210

Âàðåíèêè ñ âèøíåé 
(ñìåòàíà)
1/210

120r

120r

120r

150r

140r



Îâîùíîå ñîòå

ñòðó÷êîâàÿ ôàñîëü, 
êóêóðóçà, ïåðåö áîëã.,)
1/100

(ìîðêîâü ìèíè, 

80r

Îâîùè ãðèëü

áàêëàæàíû, òîìàòû
øàìïèíüîíû)
1/100

(ïåðåö áîëãàðñêèé,

120r

Áàøíÿ
Ïàðìåäæàíî 
(áàêëàæàí îáæàðåííûé ñ 
òîìàòàìè, â òîìàòíîì 
ñîóñå Ïèëàòòè, Ïàðìåçàíîì 
è òèìüÿíîì) 
1/180

180r

Ïþðå

1/100
(êàðòîôåëüíîå)

70r

Êðîêåòû
(êàðòîôåëüíûå 
øàðèêè)
1/100

70r

70r

120r

90r

70r

Ðèçîòòî
(ðèñ ñ îâîùàìè)
1/100



225r

195r

310r

250r

285r

380r

225r

290r

330r

225r

ÏÀÑÒÀ

ÐÛÁÀ

Ñïàãåòòè ñ 
ìîðåïðîäóêòàìè
(ñïàãåòòè ñ ìèêñîì èç 
ìîðåïðîäóêòîâ, ìèäèÿìè 
è çåëåíüþ, â áåëîì âèíå)
1/380

Óäîí ñ êðåâåòêàìè
(ëàïøà óäîí â ñîóñå 
òåðèÿêè ñ êðåâåòêàìè è 
îâîùàìè)
1/277

Ôàðôàëå ñ ïàñòîé 
èç ëîñîñÿ
(ôàðôàëå, ñåìãà,
êðàñíàÿ, ñëèâêè)
1/300

 èêðà 

Ëîñîñü â ñîóñå
òåðèÿêè
(êóñî÷êè ëîñîñÿ â ñîóñå 
òåðèÿêè, ïîäàþòñÿ íà ïîäóøêå 
èç øïèíàòà è ðóëåòèêàìè 
èç êàðòîôåë. ïþðå â öóêèíè)
1/250

Ñóäàê
(ôèëå ñóäàêà íà ïîäóøêå 
èç êàðòîôåëüíîãî ïþðå ñî 
ñëèâî÷íî-êîíüÿ÷íûì 
ñîóñîì èç áåëûõ ãðèáîâ) 
1/320

Øàøëû÷îê èç 
ñåìãè
(ñåìãà íà øïàæêå ñ 
òèãðîâûìè êðåâåòêàìè 
è îâîùíûì ñîòå)
1/290

195r



310r 215r

260r

330r

350r

180r

165r

200r

195r

180r

180r

ÐÛÁÀ

ÏÒÈÖÀ

Ìèäèè
(çàïå÷åííûå ìèäèè ïîä 
ñûðîì Ïàðìåçàí è
ñîóñîì Ïåñòî)
3øò.

Øàøëû÷îê èç
ñóäàêà
(ôèëå ñóäàêà, òèãðîâàÿ 
êðåâåòêà, áîëã. ïåðåö, 
÷åððè è ëèñò ñàëàòà â 
ñûðíîé êîðçèíêå)
1/210

Ðóëåòèêè èç ñåìãè
(ôèëå ñåìãè çàâåðíóòîå 
â áåêîí è çàïå÷åííîå ñ 
ñûðîì Ïàðìåçàí)
1/210

Ëîñîñü â ìåäîâî -
ãîð÷è÷íîì ñîóñå
(çàæàðåííûé ëîñîñü â ñîóñå, 
ïîäàåòñÿ ñ îãóð÷èêàìè è 
âÿëåíûìè òîìàòàìè)
175/70/20

Öûïëåíîê â ñîóñå
òåðèÿêè
(ïèêàíòíûé öûïëåíîê, 
ìàðèíîâàííûé â ñîóñå 
òåðèÿêè, ïîäàåòñÿ ñ 
ñîóñîì Òàð-Òàð)
1/200

Ïòè÷êà â ñûðíîé 
øóáêå
(êóðèíîå ôèëå çàïå÷åí.
ñ òîìàòàìè è ñûðîì)
170/57

Øàøëû÷îê èç ïòèöû
ñ áåëûìè ãðèáàìè
(êóðèíûé øàøëû÷îê ñ 
áåëûìè ãðèáàìè,
ìèêñîì ñàëàòà è ÷åððè)
1/180

Øàøëû÷îê èç 
êóðèíûõ ñåðäåö
(Êóðèíîå ñåðäöå, ÷åððè,
ñàëàò)
1/215

Ïåð÷èê 
ôàðøèðîâàííûé
(ôèëå êóðèíîå è øàìïèíüîíû 
îáæàðåííûå â ñîóñå, 
ïîäàåòñÿ â áîëãàðñêîì ïåðöå.
1/150



385r

350r

350r

ÑÂÈÍÈÍÀ

180r

360r

350r

Êàðîëèíà
(ñâ. âûðåçêà, êàðòîôåëü æàð.,
ñìåòàíà, ïîìèäîð, ïåðåö áîëã,
ñëèâêè, ñë. ñûð, çåëåíü
ïîäàåòñÿ íà ãîðÿ÷åé
ñêîâîðîäêå)
1/375

100r

375r

140r

320r

Ãðèáíàÿ ïîëÿíêà
(ñâ. âûðåçêà, øàìï. æàð.
Ïàðìåçàí, ñìåòàíà, 
çåëåíü, ïîäàåòñÿ íà ãîðÿ÷åé
ñêîâîðîäêå)
1/330

Ìÿñî 
ïî-ôðàíöóçñêè
(ñâèíàÿ âûðåçêà çàïå÷åííàÿ
ñ òîìàòàìè è ãðèáàìè ïîä
ñûðîì, ïîäàåòñÿ ñ ïþðå è 
ìàðèíîâàííûìè òîìàòàìè) 
1/380

Ìåäàëüîíû èç
ñâèíèíû
(ñâèíèíà òîìëåíàÿ â 
êðàñíîì âèíå, íà ïîäóøêå 
èç êàðòîôåëüíîãî ïþðå, 
òîìàòàìè êàíêàñå)
1/335

Ñâèíèíà ñ ñûðîì
Äîðáëþ
(íåæíàÿ ñâèíèíà 
çàìàðèíîâàííàÿ ñ ñûðîì 
Äîðáëþ, ïîäàåòñÿ ñ 
êàðòîôåëüíûì ãðàòåíîì)
1/360

ÃÎÂßÄÈÍÀ

Òîðíàäî èç 
òåëÿòèíû
(ñî÷íûé ñòåéê èç òåëÿòèíû â 
ñëîåíîì òåñòå ñ ãîð÷è÷íûì 
ñîóñîì)
1/285

Òåëÿòèíà ñ ãðèáàìè
(òåëÿòèíà ñ øàìïèíüîíàìè 
è ñûðíûì ñîóñîì, 
ïîäàåòñÿ ñ îâîùàìè ãðèëü)
1/325



235r

220r

320r

ÃÎÂßÄÈÍÀ

Ñîóñû

Æàðêîå â ãîðøî÷êå
(ãîâÿäèíà, øàìïèíüîíû 
æàðåíûå, êàðòîôåëü, 
òîìàòû, ñìåòàíà, ÷åñíîê) 
1/200

Ãóëÿø ïî-ðóññêè
(ãîâÿäèíà, øàìïèíüîíû 
æàðåíûå, ïîäàåòñÿ â ïåðöå, 
ðåêîìåíäóåì íà ãàðíèð êàðòîôåëü ïþðå) 
1/200

ÏÈÖÖÀ

220r

245r

265r

310r

Òàð-Òàð
Ãîð÷è÷íûé
Ñûðíûé
Ñëèâî÷íûé
Îñòðî-ñëàäêèé
Êðàñíûé ñ îâîùàìè
Ñïàéñè
Ñìåòàíà
Ìàéîíåç

50 ãð. 40r
40r
40r
40r
40r
40r
40r
40r
40r

â â



Äåñåðòû
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 10-30 ìèí.

150r

150r

150r

185r

100r

160r

160r

150r

150r

110r

Äåñåðò
«Ïàâëîâà»
Âîçäóøíîå áåçå ñ 
ôðóêòàìè, ñëèâî÷íûì
êðåìîì è øàðèêîì 
ñîðáåòà
1/210

Íàïîëåîí
Òîðò èç ñëîåíîãî òåñòà 
ïðîïèòàííîãî
íåæíûì êðåìîì.  
1/225

Òèðàìèñó
Êëàññè÷åñêèé èòàëüÿíñêèé 
äåñåðò èç ñûðà 
Ìàñêîðïîíå è ïå÷åíüÿ 
Ñàâîÿðäè,
ïðîïèòàííûõ ëèêåðîì 
Àìàðåòòî 1/150

×èçêåéê
Ìÿãêèé òâîðîæíûé ïóäèíã 
íà îñíîâå ñûðîâ
ñî ñâåæèì ñëèâî÷íûì 
àðîìàòîì è íåæíûì
êèñëîâàòûì âêóñîì. 
1/120

Øòðóäåëü âèøíåâûé
Äåñåðò â âèäå ðóëåòà èç 
ñëîåíîãî òåñòà ñ âèøíåé è 
îðåõàìè, ïîäàåòñÿ ñ
øàðèêîì âàíèëüíîãî 
ìîðîæåíîãî
1/220

Øòðóäåëü ÿáëî÷íûé

ñëîåíîãî òåñòà ñ ÿáëîêîì è 
îðåõàìè, ïîäàåòñÿ ñ 
øàðèêîì âàíèëüíîãî 
ìîðîæåíîãî. 
1/220

Äåñåðò â âèäå ðóëåòà èç 

Áàíàíîâûé ñïëèò
(ôèñòàøêîâîå, 
øîêîëàäíîå è âàíèëüíîå
ìîðîæåíîå, áàíàí, òîïèíã, 
âçáèòûå ñëèâêè 
äðîáëåíûé ìèíäàëü) 
1/250

Êðåïû ñ 
Ìàñêàðïîíå
Áëèí÷èêè ñ íåæíûì
êðåìîì èç Ìàñêàðïîíå
è êëóáíèêîé. 
1/215

Êðåïû ñ 
áàíàíîì â 
êàðàìåëè
1/200

Êðåïû ñî 
ñãóùåíêîé è 
îðåõàìè
1/185



Ìîðîæåíîå/Ôðóêòû
âðåìÿ ïðèãîòîâëåíèÿ 10-15 ìèí.

Èñêóøåíèå 
(
øîêîëàäíûé ñèðîï)
1/150

ìîðîæåíîå, ñëèâêè, øîêîëàäíàÿ ñòðóæêà,

Òàíãî
( )
1/150
ìîðîæåíîå, ñëèâêè, öóêàòû, îðåõè, âàôëè

Ðàäóãà
( )
1/150
ìîðîæåíîå, ìàðìåëàä, ñëèâêè

Øîêîëàä â àññîðòèìåíòå
1/100

Áëàæåíñòâî 
(ìîðîæåíîå, ñëèâêè, êëóáíè÷íûé ñèðîï)
1/150

Çèìíÿÿ âèøåíêà
( )
1/150
ìîðîæåíîå, ñëèâêè, âèøíåâûé ñèðîï

105r

110r

105r

120r

105r

100r

Òàíãî 120r

îðåõè, âàôëè
1/150

ìîðîæåíîå, ñëèâêè, öóêàòû, 

ïîäàåòñÿ â ÷àéíèêå            îáúåì 600ìë     öåíà 110r

×àéíàÿ êàðòà

ßáëîêî çåëåíîå, áàíàí, ìàíäàðèí, 
àïåëüñèí, êèâè, ãðóøà. 
1/600

280r

Ôðóêòîâîå àññîðòè

Ìèøêè Ãàììè
Êëàññè÷åñêèé ÷åðíûé áàéõîâûé êðóïíîëèñòîâîé ÷àé 
ñ ñàõàðíûìè êóñî÷êàìè ïàïàéè, ÿãîäàìè êðàñíîé 
ñìîðîäèíû, ìàëèíû, ëåïåñòêàìè ïîäñîëíå÷íèêà, 
äîïîëíåííûé ôðóêòîâî-âèíîãðàäíûì âêóñîì.

Êëóáíèêà ñî ñëèâêàìè
Â îñíîâå ëåæèò êèòàéñêèé ÷åðíûé áàéõîâûé ÷àé, â 
êà÷åñòâå àðîìàòèçàòîðà äîáàâëåíû êóñî÷êè ÿãîä 
ñàäîâîé êëóáíèêè, è ëèñòüÿ êëóáíèêè, öâåòêè 
ñàôëîðà. Òîíêóþ ñëèâî÷íóþ íîòó ÷àþ ïðèäàþò 
àðîìàòû ñëèâîê è âàíèëè.

Àññàì 17
Àðîìàòíûé, äîñòèãøèé íàèâûñøåé ñòåïåíè 
ñîçðåâàíèÿ ÷åðíûé ÷àé èç âûñîêîãîðíûõ ðàéîíîâ 
øòàòà Àññàì. Êðóïíîëèñòîâîé, âûñøèé ñîðò.

Çåëåíûé ñ æàñìèíîì
Æàñìèíîâûé ÷àé òðàäèöèîííî öåíèòñÿ çà 
îñîáåííûé áîäðÿùèé ýôôåêò. Ñîñòàâ: ÷àé 
áàéõîâûé çåëåíûé êðóïíîëèñòîâîé ñ öâåòêàìè 
æàñìèíà (Êèòàé) Ïëàíòàöèîííûé.

Çåëåíûé ïîðîõ
ãëóáîêèé ñ òàíèíîâûì îòòåíêîì. Èìååò 
æàñìèíîâîå ïîñëåâêóñèå. Àðîìàò: ñî ñëàäêîâàòûì 
îòòåíêîì äûìà. Öâåò: çîëîòèñòûé. Âðåìÿ 
çàâàðèâàíèÿ: 3-4 ìèíóòû. Ñâîéñòâà: ñîäåðæèò 
àíòèîêñèäàíòû, òàíèí è êîôåèí.

Êëóáíè÷íûé çåôèð
Ôðóêòîâûé ÷àé. Ôðóêòîâàÿ ñìåñü ñî âêóñîì 
êëóáíèêè ñî ñëèâêàìè. Ñîñòàâ: ãèáèñêóñ, êóñî÷êè 
ÿáëîê, êîðî÷êè øèïîâíèêà, êëóáíèêà, íàòóðàëüíûì 
àðîìàòèçàòîð ñâåæèõ ñëèâîê.



Ýñïðåññî
1/50

Äâîéíîé ýñïðåññî
1/100

Àìåðèêàíî
äâîéíîé ýñïðåññî, âîäà
1/150

Êàïó÷èíî
äâîéíîé ýñïðåññî, ìîëîêî
1/150

Ëàòòå
îäèíàðíûé ýñïðåññî, ìîëîêî íà ïàðó
1/150

Ëàòòå Irish
îäèíàðíûé ýñïðåññî, ìîëîêî íà 
ïàðó, ñèðîï íà âûáîð
1/180

Ìîêêî
äâîéíîé ýñïðåññî, øîêîëàäíûé ñèðîï, 
ìîëîêî íà ïàðó, âçáèòûå ñëèâêè, 
øîêîëàäíàÿ êðîøêà
1/250

Èòàëüÿíî
ïëîìáèð, ýñïðåññî, ìîëîêî, ñèðîï íà 
âûáîð
1/200

Ãëÿññå
êîôå àìåðèêàíî, ìîðîæåíîå
1/180

55r

150r

100r

100r

190r

110r

170r

120r

130r

Êîôå

Êîôå ñ êîíüÿêîì
àìåðèêàíî, êîíüÿê
1/180

Êîôå Amaretto
ýñïðåññî, ëèêåð  «Àìàðåòòî», âçáèòûå 
ñëèâêè
1/110

Êîôå Baileys
àìåðèêàíî, ëèêåð «Áåéëèç», âçáèòûå
ñëèâêè
1/175

Èðëàíäñêèé êîôå

ñëèâêè
1/

Êîêîñîâûé êàïó÷èíî
êàïó÷èíî, ëèêåð «Ìàëèáó»
1/175

ýñïðåññî, âèñêè, ñàõàð, âçáèòûå

175

200r

270r

295r

230r

Êîôå ñ àëêîãîëåì

260r



Áåçàëêîãîëüíûå êîêòåéëè

Ìèêñ 

àïåëüñèíîâûé, áåðí, 
ëåä
1/250

ñèðîï ìèíäàëü, ñîê 

×åðè

ñîäîâàÿ, ëåä
1/250

âèøíåâûé ñèðîï, ëàéì

Âèííåòà

áëþ êþðîñàî, ñïðàéò,
ëàéì, ëèìîí, àïåëüñèí,
ëåä
1/250

ñèðîï ìèíäàëÿ, ñèðîï

Ëåòíèé ëóã

ëàéì, àïåëüñèíîâûé
ñîê, ëåä
1/250

ñèðîï äûíÿ, ñîäîâàÿ,

Ïèíà Êîëàäà 
êëóáíè÷íàÿ 

ñëèâêè
1/250

ñîê àíàíàñîâûé, ñèðîï,

Flash
ñîêè: ÿáëî÷íûé, àíàíàñîâûé,
àïåëüñèíîâûé, ñèðîï êîêîñîâûé
1/300

Âîñõîä ñîëíöà 
àïåëüñèíîâûé ñîê, àíàíàñîâûé ñîê
ãðåíàäèí, ñïðàéò, ëåä
1/250

130r

110r

175r

145r

150r 145r

110r

175r

145r

Ìîõèòî

1/250
ñîäîâàÿ, ñïðàéò, ëàéì, ìÿòà, ëåä

ICE TEA

80r

Ãàâàéè

ëàéì, ëåä
1/250

ñèðîï êîêîñîâûé, ñîê àíàíàñîâûé,

Íàïèòêè

90r

90r

135r

135r

40r

600 ìë

600 ìë

250 ìë

1000 ìë

200 ìë

Burn



60r

70r

70r

70r

70r

85r

Ìîëî÷íûå êîêòåéëè

Ôðåøè

120r

120r

120r

120r

120r



Îáñëóæèâàíèå 10%

105r

180r

135r

210r

220r

145r



130r

150r

170rEFES Pilsener

150r

150r

180r

150r

190r

Áàâàðñêîå 
æèâîå

Áàâàðñêîå ñâåòëîå

Kozel 
velkopopovicky

Bavaria (àëê/á.àëê)

Efes Pilsener

Miller

Miller

120r

150r

80r

100r

110r

320r

120r

Ñûðíûå 
øàðèêè
1/115

Òèãðîâûå 
êðåâåòêè

â êëÿðå ñ ñîóñîì 
ñïàéñè.
1/175

Òèãðîâûå êðåâåòêè 

Ãðåíêè ñ 
÷åñíîêîì
1/175

Ñóõàðèêè äîìàøíèå
1/50

Ôèñòàøêè
1/30

×èïñû «Ëåéñ»
1/35

Àðàõèñ
1/50

55r

55r

45r

45r

Òàðåëêà ê ïèâó
äëÿ äðóæíîé êîìïàíèè

øàðèêè, êðîêåòû, ôðè,
ñûðíûå ÷èïñû,
ñóõàðèêè äîìàøíèå,
ñîóñ ÷åñíî÷íî-ñûðíûé
1/550

Êîëüöà êàëüìàðîâ, ñûðíûå

350r

Êîëüöà 
êàëüìàðîâ
1/100

Êîëüöà 
ëóêîâûå
1/100

180rZwai-meister

0.33

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5



Òåêèëà ñàíðàéç                  
òåêèëà, àïåëüñèíîâîé ñîê,
ãðåíàäèí
210ã

Ñîëåíûé ïåñ                       240r
òåêèëà, ãðåéïôðóòîâûé ñîê
200ã

Òåêèëà áóì                          210r
òåêèëà, ñïðàéò
150ã

Long Island Iced Tea           350r
òåêèëà, äæèí, êóàíòðî, ðîì, 
âîäêà, ñîê ëàéìà, êîëà
300

Áðóêëèíñêèé                        350r
Long Island Ice Tea 
òåêèëà, äæèí, êàëóà, ðîì, âîäêà, 
ñîê ëàéìà, êîëà
300ã

Ãîëóáàÿ ëàãóíà                   295r
âîäêà, áëþ êþðîñàî, ñïðàéò
150ã

Ãîëóáûå ãàâàéè 295r
Ðîì, áëþ êþðîñàî, ìàëèáó, 
ñïðàéò
200ã

Êðàñíûé äæèí                    295r
äæèí, êëóáíè÷íûé ìèêñ, 
ãðåíàäèí, ñîäîâàÿ 
150ã

                   

240r

Îãíåííàÿ âîäà                    
âîäêà, ìàëèáó, áåðí
150ã

Áàãàìñêèå îñòðîâà           
äæèí, ìàðòèíè, áàíàíîâûé ñèðîï,
àïåëüñèíîâûé ñîê
200ã

Âèñêè & Êîëà                       250r
150ã

Cuba Libre                            28 r
ðîì è êîëà
150ã

Èþíüñêèé æóê                     330r
êóàíòðî, ìàëèáó, àíàíàñîâûé ñîê
áàíàíîâûé ñèðîï, ëèìîí
270ã

Ìîõèòî                                 290r
ðîì, ëàéì, ìÿòà, ñîäîâàÿ, ñàõ ñèðîï,
250ã

Êëóáíè÷íûé ìîòîõèòî 295r 

òåêèëà, ïåðñèêîâûé ñèðîï, êëóáíè÷íûé
ìèêñ, ñîäîâàÿ
250ã

Ðîìåî è Äæóëüåòòà           200r
ìàðòèíè áüÿíêî, øàìïàíñêîå
150ã

Äæèí ôèç                             260r
äæèí, ñîäîâàÿ, ñàõàðíûé ñèðîï, 
ëàéì
250ã

Ìàðãàðèòà                          330r
òåêèëà, êóàíòðî, ñîê ëèìîíà
150ã

Êëóáíè÷íàÿ ìàðãàðèòà       340r
òåêèëà, êóàíòðî, ñîê ëèìîíà, 
êëóáíèêà, ñèðîï
150ã

200r

275r

0



Ñåêñ íà ïëÿæå                    
âîäêà, ãðåíàäèí, ñîê àíàíàñîâûé,
ñîê àïåëüñèí, ïåðñèêîâûé ñèðîï
285ã

Ãàðèáàëüäè                          200r
Êîìïàðè, ñîê àïåëüñèíîâûé
120ã

Äàéêèðè êîêîñîâûé          250r
ðîì, ñèðîï êîêîñîâûé, ëàéì
100ã

Îðãàçì                                       295r
áåéëèç, êóàíòðî, ñëèâêè
130ã

Ìàé Òàé                                350r
ðîì áåëûé, ðîì òåìíûé, 
àìàðåòòî, ãðåíàäèí, êóàíòðî,
ëàéì, àïåëüñèíîâûé ñîê
250ã

 Ôðóêòîâûé ðàé                  340r
âîäêà, ñîê àïåëüñèíîâûé, 
ëèêåð ìàëèáó, êàìïàðè, ëàéì
250ã

Ñåêñóàëüíûé ðóìÿíåö     295r
äæèí, êóàíòðî, âèøíåâûé ñèðîï, 
ëàéì, ñîäîâàÿ
250ã

Âèíåòòà                                330r
ìàðòèíè, àìàðåòòî, áëþ êþðîñàî,
ñïðàéò, ëàéì, àïåëüñèí, ëèìîí
300ã

Øîòëàíäñêèé ïîöåëóé      295r
âèñêè, ìàëèáó, ãðåíàäèí, êëóáíè÷íûé 
ìèêñ
160ã

Ìàíõåòòåí                           395r 
âèñêè Jim Bim, ìàðòèíè ðîññî
100ã

Äæèí –òîíèê                        185r
250ã

180r ×åðíûé äæèí                       
äæèí, êóàíòðî, ãðåéïôðóòîâûé ñîê,
ñèðîï ÷åðíîé ñìîðîäèíû, ìÿòà, 
ëàéì, øâåïñ ÷åðíàÿ ñìîðîäèíà
250ã

Àëåêñàíäð-øåéê                285r
êîíüÿê, êàëóà, ñëèâêè, 
ìóñêàòíûé îðåõ
100ã

Áàêàðäè                                280r
ðîì áåëûé, ãðåíàäèí,
ñîê ëèìîíà
100ã

×åðíûé ðóññêèé                 260r
êàëóà, âîäêà
100ã

Áåëûé ðóññêèé                    310r
êàëóà, âîäêà, ñëèâêè
130ã

Íåãðîíè                                295r
ìàðòèíè ðîññî, äæèí, êàìïàðè
130ã

Ìàéàìè ICE                                        r
âîäêà, äæèí, ðîì, áëþ êþðîñàî,
ñïðàéò, ëèìîí
250ã

Òðîïè÷åñêèé ïóíø                     295r
ðîì áåëûé, ìàëèáó, 
àïåëüñèíîâûé ñîê, ãðåíàäèí,
ëèìîííûé ñîê
200ã

Ïèíà Êîëàäà                                     320r
ðîì áåëûé, ìàëèáó, àíàíàñîâûé
ñîê, ñëèâêè
225ã

295r

310



350r

285r

240r

240r

Á 52

1/75
(êàëóà, áåéëèç, êóàíòðî)

Ãîëóáûå îáëàêà 

ñëèâêè)
1/75

(äæèí, ñàìáóêà, áëþ êþðîñàî,

Àíãåëüñêèå ñèñüêè

1/75
(êàëóà, ñàìáóêà)

Ñòàëü

1/75
(êàëóà, òåêèëà, ëèìîí)

220r

395r

240r

240r

350rÕèðîñèìà

àáñåíò)
1/75

(êàëóà, áåéëèç, êóàíòðî, 

Îáîéìà: 7 shots

Òåêèëà
Ñïðàéò
×åðíûé Ðîì
Êîëà
Àáñåíò
Ëèìîííûé ñîê( èëè ãðåéôðóòîâûé)
Ìîæíî óñòðîèòü ñîðåâíîâàíèÿ íà ñêîðîñòü 
shots 7.7 

Ìàðòèíè áüÿíêî

Ñåêñ â ñíåãó

1/75
(êóàíòðî, ìàëèáó, ñàìáóêà)

Bacardi shot

1/75
(ðîì, ÷åðíè÷íûé ñèðîï)

Âçðûâ ìîçãà
(ãðåíàäèí, øàìïàíñêîå, àáñåíò)
1/75

Shots

Âîäêà

Ðóññêîå çîëîòî
50ã/500ã

Kalinka Export
50ã/500ã

Absolut PEARS
       50ã/700ã

Ðóññêèé Ñòàíäàðò
50ã/500ã

Finlandia êëþêâåííàÿ
50ã/500ã

Finlandia êëàññè÷åñêàÿ
50ã/500ã

Ðóññêèé Áðèëëèàíò 
Premium
50ã/500ã

65r/650r

150r/2100r

120r/1200r

55r/550r

150r/1500r

150r/1500r

110r/1100r



Êîíüÿêè

Àïåðèòèâ 

Âèñêè

Ðîì

Ðîññèéñêèé ***

Martini bianko

Red Label

Havana Club

50ã/500ã       

50ã/500ã       

50ã/500ã       

50ã/700ã       

Àðàðàò ***
50ã/500ã

Ðîññèéñêèé *****
50ã/500ã

Martini Rosso
50ã/500ã

Jim Beam
50ã/500ã

Bacardi black
50ã/500ã

Bacardi white
50ã/500ã

Àðàðàò *****
50ã/500ã

Martini Extra Dry
50ã/500ã

Cinzano 
50ã/500ã

Bushmills Original
50ã/700ã

Jameson
50ã/500ã

Captain Morgan
Original
50ã/700ã

Captain Morgan
black
50ã/700ã

Hennessy VS
       50ã/700ã

Martell VS
50ã/700ã

80r/800r

110r/1100r

240r/2400r

210r/2940r

130r/1300r

110r/1100r

95r/950r

250r/3500r

260r/2600r

200r/2800r

200r/2800r

110r/1100r 430r/5900r

100r/1000r

110r/1100r

330r/3300r

280r/2800r

280r/2800r

330r/4650r



Òåêèëà

Ñàìáóêà

Àáñåíò

Äæèí

Ëèêåðû 

Tequila Olmeca blanko

Tequila Olmeca gold

Sambuca Itaca

Absinthe Tunel

GIN Gordon’s

Cointreau

50ã/700ã       

50ã/700ã       

50ã/700ã       

50ã/700ã       

50ã/1000ã       

50ã/500ã       

Kahlua
50ã/700ã

Amaretto
50ã/500ã

Beileys
50ã/500ã

210r/2940r

250r/3500r

210r/2940r

280r/3920r

230r/4600r

295r/2950r 200r/2000r

320r/4480r 240r/3360r



Âèíà Ôðàíöèè

Âèíà Èòàëèè

Âèíà Èñïàíèè

Âèíà Ãåðìàíèè

Âèíî Ôðóêòîâîå 

«Êîìò äå Âàëóà» 
áåë ï/ñë
750ã

«Áîñêî» 
áåë ï/ñë
750ã

«Ôèðìàìåíòî» 
áåë ï/ñë
150/750ã

«Ìîëîêî ëþáèìîé æåíùèíû» 
áåë ï/ñë
750ã

Acura ñëèâà
êð ï/ñë
750ã

 

Acura ãðàíàò
êð ï/ñë
750ã

 

«Êîìò äå Âàëóà» 
áåë ñóõ
750ã

«Áîñêî» 
êð. ï/ñë
750ã

«Ôèðìàìåíòî» 
êð ï/ñë
150/750ã

Acura ñëèâà
áåë ï/ñë
750ã

Acura ìàëèíà
êð ï/ñë
750ã

«Êîìò äå Âàëóà» 
êð ï/ñë
750ã

«Êîìò äå Âàëóà» 
êð ñóõ
750ã

500r

600r

120r/600r 120r/600r

650r

600r

600r

500r

600r

600r

600r

500r 500r



Èãðèñòûå âèíà

«Àñòè Ìîíäîðî» 
áåë ñë
700ã

«Áîñêî Ëàìáðóñêî» 
ðîç ï/ ñë
750ã

«Áîñêî Ëàìáðóñêî» 
áåë ï/ñë
750ã

2700r

700r

400r150r/650r

Çàæèãàëêà 

120r
Ïà÷êà ñèãàðåò â ïîäàðîê

Êånt 4
Êånt 8
Dunhil 

Kent nanotek
Vogue bleue

Êàëüÿí

Îðáèò â àññîðòèìåíòå 50ð



200r

150r

200r

100r

100r

100r

200r

50r

50r

5000r

500r

200r




